2025 年３月 31 日

各 位

会 社 名 株式会社フロンティアハウス

(コード番号 5528 TOKYO PRO Market)

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 佐藤勝彦

問 合 せ 先 取締役 CMO 兼経営企画部長 古谷幸治

T  E  L 045-319-6345(代)

U  R  L https://www.frontier-house.co.jp/

借入金の返済に関するお知らせ

当社は、下記のとおり借入金を返済することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．借入金の返済について

借 入 先 ：株式会社静岡銀行

借 入 金 額 ：420 百万円

(当社の前連結会計年度の連結純資産の額 1,292 百万円の 30％相当額

以上)

借 入 実 行 日 ：2024 年９月 30 日

返 済 実 行 日 ：2025 年３月 31 日(予定)

担保提供資産の有無 ：有

２．今後の見通し

本件が当社の連結業績に与える影響につきましては、公表中の 2025 年６月期の連結業績予想に織

り込み済みであり、連結業績予想の修正はございませんが、今後開示すべき事象が生じた際には速

やかに開示いたします。

以 上